;kL.S 11
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLYARES MACHADO

Praça da Bandeira SÍN Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP
câmarawebmac.psi.br

REQUERIMENTO N° 33/10

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO as más condições de conservação do prédio do CCI do Jardim Panorama,
sendo usado, até mesmo, para prostituição e consumo de drogas.

REQUEIRO À MESA, na forma regimental, ouvido o plenário para seja encaminhado
expediente ao Senhor Prefeito, solicitando que nos informe de quem é a responsabilidade de
conservação do referido próprio.

Sala de Sessões, 29 de março de 2010.

rÇ\C 	1
NcIS POLICATE

Vereadora APROVADO

"DIGA NÃO ÀS DROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 lIS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima